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KOMISJA ROZWOJU GOSPODARCZEGO 

I INFRASTRUKTURY PRZESTRZENNEJ  

W KADENCJI 2010-2014 

 

Protokół Nr 63/14 

z posiedzenia Komisji, które odbyło się 26 września 2014 r.  

w Starostwie Powiatowym  w Zgierzu 

 

(wspólne posiedzenie z Komisją Budżetowo - Finansową) 

 

W posiedzeniu udział wzięło 8 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu.  

Lista obecności członków Komisji oraz gości stanowi załącznik nr 1 i 2 do protokołu. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na LII sesję Rady Powiatu Zgierskiego. 

3. Sprawy różne. 

4. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1 
Przewodniczący Komisji Tadeusz Iwaniuk otworzył 63 posiedzenie Komisji i przedstawił  

porządek posiedzenia.  

 

Komisja jednogłośnie przyjęła proponowany porządek posiedzenia. 

Ad. 2 

1. Projekt uchwały w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu Zgierskiego do podjęcia 

działań w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych - Etap II, 

Bezpieczeństwo - Dostępność – Rozwój. 

Wicestarosta Zgierski Marcin Karpiński przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

2. Projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumienia z Gminą Parzęczew dotyczącego 

przekazania Gminie Parzęczew zarządzania drogą powiatową Nr 5140 E,  

w szczególności w zakresie przebudowy Nr 5140 E relacji Florianki – Adamówek - 

Ozorków, gm. Parzęczew, w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg 

Lokalnych Etap II Bezpieczeństwo - Dostępność – Rozwój. 

Wicestarosta Zgierski przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

3. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej 

zabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Zgierskiego położonej  

w Ozorkowie przy ul. Traugutta 1. 

Wicestarosta Zgierski przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
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4. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości 

stanowiącej własność Powiatu Zgierskiego położonej  w Strykowie. 

Wicestarosta Zgierski przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

5. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości 

stanowiącej własność Powiatu Zgierskiego położonej w Bratoszewicach,   

gm. Stryków. 

Wicestarosta Zgierski przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

6. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLII/433/13 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Zgierskiego na rok 2014 – po autopoprawkach. 

Wicestarosta Zgierski przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Ad. 3 

Spraw różnych nie zgłoszono. 

 

Ad. 4 

Przewodniczący Komisji dokonał zamknięcia 63 posiedzenia Komisji Rozwoju 

Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała  

 

 


